RZADOWE CENTRUM LEGISLACJI
BIURO ADMINISTRACYJNE

RCL.BA.2711.1/2016

Warszawa, dnia Z 4 marca 2016 .

Wykonawcy zainteresowani wzieciem
udzialu w Zapytaniu ofertowym

dot. zapytania ofertowego na Sukcesywna ustuge odbioru i niszczenia dokumentow

oraz optycznych nosnikdw danych

Pytanie 1

W zwiazku z tym, ze wymagacie Panstwo bezpiecznej i certyfikowanej ustugi zniszczenia
dokumentéw w niszczarniach przemystowych spelniajacych najwyzsza norme¢ DIN 66399,
Zwracamy si¢ z zapytaniem czy niszczarnie te powinny by¢ wlasnoscia Wykonawcy i czy w
tym celu Wykonawca ma wykazaé si¢ certyfikatem posiadania niszczarni na terenje swojej

lokalizacji?

Odpowiedz

Wykonawca wypelniajac zalacznik nr 1 do Zapytania ofertowego — formularz oferty
o$wiadcza w pkt. 5, ze dysponuje nastepujacymi narzedziami i urzadzeniami (wlasny lub
dzierzawiony). Proces niszczenia ma si¢ odbywa¢ przy udziale pracownikéw posiadajacych
upowaznienie do przetwarzania danych osobowych wystawione przez Wykonawce w
zwigzku ze §wiadczeniem ustugi niszczenia dokumentow.

Nalezy pamietaé, iz zgodnie z § 2 ust. 5 Wykonawca nie moze bez zgody Zamawiajacego
przekaza¢ praw i obowiazkow wynikajacych z niniejszej umowy w catosci lub w czesci na

rzecz oséb trzecich.

Pytanie 2
Zwracamy si¢ do Pafistwa z pytaniem, czy w ramach ushugi bezpiecznego zniszczenia
dokument6éw, wymagacie Panstwo przewiezienia ich réwniez bezpiecznym i monitorowanym

konwojem Wykonawcy? Czy samochody wykonawcy maja by¢ plombowane i wyposazone w
GPS?



Odpowiedz

Samoch6d lub pomieszczenie samochodowe, w ktérym zostang umieszczone kartony
powinno zosta¢ zaplombowane w obecnosci pracownika Zamawiajacego, a po dostarczeniu
kartonéw do miejsca zniszczenia rozplombowane przez upowaznionego pracownika

Wykonawcy. GPS nie jest wymagany.

Pytanie 3

Zwracamy sie¢ do Pafistwa z zapytaniem, czy Wykonawca moze dostarczyé do Panstwa
siedziby wymagana ilo$é¢ kartonéw tylko do skiadowania dokumentéw i materiatéw do
zniszczenia, a nastepnie w chwili odbioru przepakowywaé je w obecnosci Panstwa
Pracownika do bezpiecznych, trwatych aluminiowych pojemnikéw, ktére posiadajg stosowne
zabezpieczenia przed dostepem oséb nieupowaznionych — zamek na klucz, a w szczegblnosci
plombe¢ bankowa, ktéra zrywana jest dopiero w momencie wrzutu materiatéw na taSmociag

jednostki niszczacej ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na dostarczenie wymaganej ilosci kartonéw tylko do

sktadowania dokumentéw i materialéw zniszezenia i w chwili odbioru przepakowywania ich.

Pytanie 4
Czy w zwiazku z poprzednim pytaniem, mozemy skalkulowaé rozliczenie z Paristwem nie za
kartonowe pudelka, ale za aluminiowe pojemniki, ktére sg zar6wno bezpieczne jak i wygodne

do transportowania ich po korytarzach Urzedu, ciche i estetyczne?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na skalkulowanie rozliczenia za aluminiowe pojemniki.

Pytanie 5

Zwracamy sie do Pafstwa z zapytaniem, czy w ramach ustugi sukcesywnego odbioru i
niszczenia dokumentéw, mozemy zaproponowal wstawienie na stale bezpiecznych
pojemnikéw do Panstwa Instytucji do zbierania dokumentéw papierowych i oddzielny
bezpieczny pojemnik do zbierania nosnikéw danych optycznych. Beda to tzw. Pojemniki
rotujace, po zapelnieniu sie ich, Wykonawca zostanie wezwany do wymiany zapetionego

pojemnika na pusty.



Koszt wymiany pojemnika z dokumentami zawieral bedzie calo$é ustugi — certyfikowane
zniszczenie dokumentéw Iub nosnikéw danych magnetycznych, bezpieczny konwoj
materialéw w pojemnikach , niezwloczne zniszczenie materialow w przemyslowej niszczarni

spelniajacej wymagania Zamawiajacego i wystawienie Certyfikatu zniszczenia.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wstawienie na stale bezpiecznych pojemnikéw.

Pytanie 6
Jakie dokumenty zniszczenia Wymagane sa przez Zamawiajacego. Czy Wykonawea ma
dostarczy¢ certyfikat Zniszczenia Materiatdw i Karte Przekazania Odpadow ?

Jakie kody odpadéw maja by¢ uwzglednione na dokumentach?

Odpowiedz
Zgodnie z Istotnymi postanowieniami umowy, stanowigcymi zatacznik nr 2 do Zapytania

ofertowego, Wykonawca zobowiazany jest do wystawienia protokotu zniszczenia.

Pytanie 7
Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy wypelniajac zalacznik nr 1 — w kalkulacji ceny, mozemy
przeliczy¢ zawarto$¢ dokumentéw spakowanych do kartonu o wymiarach ; dhugos¢ — 51 cm,

wysokos¢ 32 cm i gteboko$é 29 ¢m na pojemnik bezpieczny ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przeliczenie zawartosci dokumentéw na pojemniki

bezpieczne.

Pytanie 8

Czy dopuszczacie Padistwo odbidr dokumentacji w pojemnikach plastikowych badz
metalowych, czy tez dokumenty moga by¢ spakowane jedynie do pudel kartonowych ? Prosze
zwroci¢ uwage, iz plastik badZz metal jest trwalszym tworzywem i lepiej zabezpieczy

dokumentacje podczas transportu do niszczarni.



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza odbioru dokumentacji w pojemnikach plastikowych badz

metalowych.

Pytanie 9
Proszg o wskazanie jakiego rodzaju no$niki optyczno-magnetyczne mogg pojawié sie posréd

odbieranych materiatow.
Odpowiedz

Przez nosniki optyczno-magnetyczne rozumie si¢ m.in. plyty CD czy pendrive.

Dodatkowo Zamawiajacy informuje, 7ze termin skladania ofert ulega zmianie i uplywa
w_dniu 29 marca 2016 r. o godz. 12.00.
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